PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.04.2011

	№
	221

О внесении изменений в постановление Мэра

города Ростова-на-Дону от 22.03.2001 №725
«О создании городского Координационного
совета по делам инвалидов»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Мэра города Ростова-на-Дону от 22.03.2001 № 725 «О создании городского Координационного совета по делам инвалидов», изложив приложение №1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города (по социальным вопросам)      В.В. Леденеву

	Мэр
(глава Администрации) города

	М.А.Чернышев

Постановление вносит

МУ «Департамент

социальной защиты населения

города Ростова-на-Дону»

Приложение к постановлению

Администрации города

 от __________________

Состав

городского Координационного совета по делам инвалидов
	Председатель Координационного совета

	Леденева

Валентина Витальевна
	- заместитель главы Администрации города (по социальным вопросам)

	Члены Координационного совета

	Батурина

Елена Николаевна
	- директор МУ «Департамент социальной защиты населения города Ростова-на-Дону»

	Скилиоти

Сергей Валентинович
	- заместитель главы администрации Первомайского района

	Баскакова

Ирина Леонидовна

	- председатель Регионального отделения ОООИ «ВОГ»

(по согласованию)

	Галичаев

Михаил Павлович

	- председатель Ростовского областного диабетического общества
(по согласованию)

	Прокопьев

Леонид Владимирович

	- председатель палаты организаций, работающих с инвалидами, консультативного совета общественных объединений и органов самоуправления города Ростова-на-Дону
(по согласованию)

	Муратов

Дмитрий Дмитриевич

	- председатель правления ВОИ Кировского района
(по согласованию)

	Мещеряков
Юрий Ильич

	- председатель Ростовской областной организации ВОС

(по согласованию)

	Соколюк

Галина Юрьевна

	- председатель Ростовской городской организации инвалидов «Феникс»

(по согласованию)

	Леушин

Виктор Валентинович

	- председатель Ростовской городской организации инвалидов «Икар»

(по согласованию)

	Марченко

Татьяна Дмитриевна

	- председатель Ростовской городской федерации инвалидного спорта

(по согласованию)

	Костенко
Татьяна Александровна

	- директор ГУ «Центр занятости населения города Ростова-на-Дону»

	Свистунов
Олег Викторович
	- директор МУ «Департамент экономики города Ростова-на-Дону»

	Усанов

Анатолий Валентинович
	- ведущий специалист отдела                    МУ «Департамент социальной защиты населения города Ростова-на-Дону»

	Заведующий сектором нормативных документов Администрации города

	Т.Н.Тареева